

Junge Byg Remisen Brande ApS
Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 36 53 35 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018.

Claus Junge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Junge Byg Remisen Brande ApS
Industrikrogen 1
Filskov
7200 Grindsted

CVR-nr.: 36 53 35 44
Stiftet: 5. februar 2015
Hjemsted: Filskov i Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Claus Junge, Blåhøjvej 20, Filskov, 7200 Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Junge Byg ApS
Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb, udvikling og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -117 t.kr. mod -744 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -235 t.kr. mod -580 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har sidste år afsluttet byggeriet af ejerlejlighederne og påbegyndt salget heraf. Der er på tidspunktet for regnskabsafslutningen solgt seks ud af de i alt ni ejerboliger. Byggeriet har været dyrere end oprindelig budgetteret. De første lejligheder er således blevet solgt med tab, hvorfor der sidste år blev foretaget en nedskrivning til forventet nettorealiseringsværdi. Årets salg er derfor realiseret på niveau med de forventede nettorealiseringsværdier, hvorfor der på nuværende tidspunkt ikke forventes, at der skal foretages yderligere nedskrivninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets anpartshaver har efter balancedagen ydet et kontant koncerntilskud på 1.000 t.kr. hvorefter selskabets egenkapital er reetableret og selskabets gæld til pengeinstitutter er nedbragt med 1.000 t.kr.

Efter regnskabsårets afslutning er der udoverovenstående ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-116.893	-743.883
Øvrige finansielle omkostninger	-183.719	0
Resultat før skat	-300.612	-743.883
Skat af årets resultat	65.819	163.671
Årets resultat	-234.793	-580.212
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-234.793	-580.212
Disponeret i alt	-234.793	-580.212

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
2	Fremstillede varer og handelsvarer	4.484.000	7.422.853
	Varebeholdninger i alt	<u>4.484.000</u>	<u>7.422.853</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	50.000
	Udsudte skatteaktiver	66.000	91.592
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	91.411	45.716
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.524.712</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>157.411</u>	<u>2.712.020</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.641.411</u>	<u>10.134.873</u>
	Aktiver i alt	<u>4.641.411</u>	<u>10.134.873</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-828.199</u>	<u>-593.406</u>
	Egenkapital i alt	<u>-778.199</u>	<u>-543.406</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5.400.632	10.273.278
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	390.000
	Anden gæld	<u>18.978</u>	<u>15.001</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.419.610</u>	<u>10.678.279</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.419.610</u>	<u>10.678.279</u>
	Passiver i alt	<u>4.641.411</u>	<u>10.134.873</u>
1	Efterfølgende begivenheder		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		
5	Nærtstående parter		

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabets anpartshaver har efter balancedagen ydet et kontant koncerntilskud på 1.000 t.kr. hvorefter selskabets egenkapital er reetableret og selskabets gæld til pengeinstitutter er nedbragt med 1.000 t.kr.

Efter regnskabsårets afslutning er der udover ovenstående ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Fremstillede varer og handelsvarer		
Kostpris, lejligheder	4.870.948	7.980.739
Nedskrivning lejligheder	<u>-386.948</u>	<u>-557.886</u>
	<u>4.484.000</u>	<u>7.422.853</u>

Låneomkostninger indgår i kostprisen pr. 31/12 2017 og 31/12 2016 med henholdsvis kr. 85.513 og kr. 141.559

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til ejerforening, er der givet pant i ejerlejligheder hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.484 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.A. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for C.A. Holding ApS, Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted.